Bekanntmachung einer Sitzung der
Gemeindevertretung der Gemeinde Karnin

Sitzungstermin: Uhrzeit:

Dienstag, den 16.12.2008 19:30 Uhr

Ort der Sitzung:

im Clubraum der FFw Karnin

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

2.

10.

11.

12.

Er6ffnung der Sitzung durch die Birgermeisterin

Feststellen der Beschlussfahigkeit, der Anwesenheit, der OrdnungsmaRigkeit der
Einladungen

Bestatigung und Anderungsantrage zur Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der
Gemeindevertretung

Bericht der Burgermeisterin Uber Beschlisse des Hauptausschusses und wichtige
Angelegenheiten der Gemeinde

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2009
6. Anderungssatzung zur Satzung tiber die Erhebung von Gebiihren zur Deckung der
Beitrage und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Barthe/ Kiste" der

Gemeinde Karnin

1. Anderung der Satzung der Gemeinde Karnin tiber die Abwélzung der
Abwasserabgabe auf Kleineinleiter

Gemeindeordnung
Stellungnahme der Gemeinde zum Vorhaben der Bauherrin Petra Kiesel

SchlieBung der Sitzung

Die Beschlusse der letzten Sitzungen konnen wahrend der Sprechzeiten im Amt Barth
eingesehen werden.

Barth, den 26. Januar 2009 Zj/&’@




